
LINIA W5 

RELACJA: TRAWICA -> KARNIESZEWICE -> PŁONKA -> KOŁZIN -> KARNIESZEWICE 

Trasa przejazdu (przystanki): Godzina 
Trawica „Bar 6” (początkowy) 8:00 13:00 

Trawica przy wjeździe na wiadukt nad drogą S6 
(okolice posesji Trawica 10a)  

8:02 13:02 

Karnieszewice świetlica 8:03 13:03 
Płonka rozwidlenie do posesji nr 2  8:07 13:07 

Kołzin (Arboretum)  8:13 13:13 
Karnieszewice świetlica (końcowy) 8:16 13:16 

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 15 października 2023 r. 

Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych 

Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski 

Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie 

Informacja pod numerem telefonu 94 346 95 18 

 

 



LINIA W5 

RELACJA: KARNIESZEWICE -> KOŁZIN -> PŁONKA -> TRAWICA 

Trasa przejazdu (przystanki): Godzina  
Karnieszewice lokal (początkowy) 8:35 13:35 

Kołzin (arboretum)  8:38 13:38 
Płonka rozwidlenie do posesji nr 2   8:44 13:44 

Trawica przystanek za wiaduktem nad drogą S6  
w kierunku Sianowa  

8:49 13:49 

Trawica „Bar 6” (końcowy) 8:51 13:51 
Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 15 października 2023 r. 

Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych 

Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski 

Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie 

Informacja pod numerem telefonu 94 346 95 18 


